I

^unicfp^^

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

FLs.//m,cw

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA Ne 16/17

De 26 de Janeiro de 2017

//
Designa o colaborador CLARICE

CORRÊA DA SILVA como Gestora

Municipal da Assistência Social.n

Miguel Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 15 - Designa o colaborador Clarice Corrêa da Silva, RG
4.646.900-X, CPF 182.290.648-22, como Gestora Municipal da Assistência Social.

Artigo 2“ - Esta Portaria entrará em vigor na data de

publicação, revogadas as disposições em contrário.

sua

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

L

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

I Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal
data supra.

, na

;■'/

Luciana Vieira
Chefe de Expediente

1